Λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου 
είναι γενικές, εισηγούμαστε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της 
πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού 
προϋπολογισμού έως του ποσού των Τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00# 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος νόμιμου Φ.Π.Α. 24%. 
Η ανωτέρω δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2025
με το ποσό των 27.200,00€ καθώς επίσης και τις αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις
του οικονομικού έτους 2026 με το ποσό 10.000,00€.

[...]

ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναγράφονται σε αυτήν,  μετά από συζήτηση έτσι όπως καταγράφεται
στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των Τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων
ευρώ #37.200,00# συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος νόμιμου Φ.Π.Α. 24% για τις ανάγκες της
υλοποίησης και επιμέλειας υπηρεσίας πολιτιστικών εκδηλώσεων που θα πραγματοποιηθούν στο πλαίσιο
των χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 2025 (ΤΕΛΕΤΗ ΕΝΑΡΞΗΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΠΑΡΕΛΑΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΜΑΣΚΟΤ & ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ